

BIG 2 A/S

Halvårsrapport 2009

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsens påtegning	2
Koncernbeskrivelse	3
Ledelsesberetning	3
Hoved- og nøgletal	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

BIG 2 A/S

c/o BI Holding A/S
Sundkrogsgade 7
2100 København Ø
CVR-nr. 26 63 15 48

Bestyrelse

Michael Vinther, formand
Helle M. Breinholt
Karsten Havkrog Pedersen

Direktion

Finn Moefelt, direktør

Revision

KPMG C. Jespersen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Roskilde Bank A/S

	30.06.2009	31.12.2008	2009	Siden start
Formuesfondene med Kapitalsikring V 2004/2009	139,21	129,13	7,80	39,21

Det positive afkast på Formuesfondene med Kapitalsikring V 2004/2009 skyldes især en positiv kursudvikling på sikkerhedsobligationen, hvilket bl.a. skyldes en forbedring af kreditmarkedet samt at obligationen er tættere på udløb. Ligeledes har der været en mindre stigning i værdien af optionen.

Det kan oplyses, at selskabets udstedelse er noteret på NASDAQ OMX Copenhagen A/S.

Risici

Udstedelserne af strukturerede obligationer medfører ikke usædvanlige risici for BIG 2 A/S, idet obligationerne er udstedt uden personlig hæftelse for BIG 2 A/S og alene med sikkerhed i de pantsatte sikkerhedsaktiver, som består af sikkerhedsobligationer, optioner samt afkastet heraf.

Selskabets ledelse har besluttet at selskabets egne midler alene placeres på bankkonti.

Kommentarer til halvårsrapporten

Resultatet for 1. halvår 2009 blev et overskud på 376 t.kr. før skat og 282 t.kr. efter skat.

Selskabets egenkapital udgør herefter 5.842 t.kr.

Selskabet har realiseret et indtjenings- og omkostningsniveau i overensstemmelse med forventningerne og resultatet for 1. halvår 2009, der anses for at være tilfredsstillende, lever således op til de forventninger som ledelsen gav udtryk for i årsrapporten for 2008.

Selskabet har i første halvår foretaget a/c-udlodning på 2.000 t.kr. for 2009. Formålet hermed er at reducere moderselskabets bankgæld.

Den forventede økonomiske udvikling

Uroen på de finansielle markeder og de ugunstige forhold for udstedelse af strukturerede obligationer betyder at selskabet ikke forventer at foretage nyudstedelser i andet halvår af 2009, hvorved selskabet derfor vil være uden udstedelser ultimo året.

Selskabet forventer fortsat et positivt resultat for 2009.

Det forhold, at selskabet i første halvår har afhændet beholdningen af investeringsforeningsbeviser betyder, at der ikke længere vil være usikkerhed omkring resultatet grundet kursudviklingen på investeringsforeningsbeviserne, som beskrevet i årsrapporten for 2008.

Begivenheder efter regnskabsperiodens udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af halvårsrapporten.

Hoved- og nøgletaloversigt

	2009	2008	2007	2006	2005
Nettorenteindtægter (t.kr.)	204	925	1.304	1.457	1.429
Nettorente- og gebyrindtægter (t.kr.)	461	1.245	1.371	1.615	1.587
Kursreguleringer (t.kr.)	215	-357	54	-180	-48
Udgifter til personale og administration (t.kr.)	300	597	865	1.156	1.177
Periodens resultat (t.kr.)	282	862	472	229	304
Aktiver i alt (t.kr.)	86.042	338.080	1.531.293	1.577.491	1.648.820
Egenkapital (t.kr.)	5.842	9104	7.914	7.442	8.076
Egenkapitalens forrentning før skat (%)	5,53	13,24	7,53	4,18	5,19
Egenkapitalens forrentning efter skat (%)	4,14	9,94	5,64	3,01	3,96

Resultatopgørelse

	30.06.2009	30.06.2008
	(t.kr.)	(t.kr.)
Renter		
1 Renteindtægter	204	24.501
2 Renteudgifter	0	23.576
Nettorenteindtægter	204	925
Udbytte af aktier m.v.	257	320
Netto rente- og gebyrindtægter	461	1.245
3 Kursreguleringer	215	-357
Andre driftsindtægter	0	858
Resultat af finansielle poster	676	1.746
4 Udgifter til personale og administration	300	597
Resultat før skat	376	1.149
Skat	94	287
Periodens resultat	282	862

Balance

	30.06.2009	31.12.2008
	(t.kr.)	(t.kr.)
Aktiver		
Tilgodehavender hos kreditinstitutter mv.	9.054	5.939
Obligationer	51.448	91.410
Aktier m.v.	0	3.017
Udskudte skatteaktiver	235	238
Andre aktiver	25.305	44.916
Aktiver i alt	86.042	145.520
Passiver		
Udstedte obligationer	76.371	135.986
Andre passiver	3.829	1.774
Gæld i alt	80.200	137.760
Aktiekapital	5.000	5.000
Overkurs ved emission	0	1.000
Overført overskud	842	1.560
Foreslået udbytte	0	200
5 Egenkapital i alt	5.842	7.760
Passiver i alt	86.042	145.520

Noter

	30.06.2009	30.06.2008			
	(t.kr.)	(t.kr.)			
1 Renteindtægter					
Rente af tilgodehavender hos kreditinstitutter mv.	39	298			
Obligationer	165	24.203			
Renteindtægter i alt	204	24.501			
2 Renteudgifter					
Udstedte obligationer	0	23.576			
Renteudgifter i alt	0	23.576			
3 Kursreguleringer					
Obligationer	15.995	11.777			
Optioner	6.961	-43			
Udstedte obligationer	-22.956	-11.734			
Valuta	202	-26			
Øvrige aktiver	13	-331			
Kursreguleringer i alt	215	-357			
4 Udgifter til personale og administration					
Lønninger og vederlag til direktion	10	9			
Lønninger og vederlag til bestyrelse	48	33			
Lønninger og vederlag til bestyrelse og direktion i alt	58	42			
Øvrige administrationsudgifter	242	555			
Udgifter til personale og administration i alt	300	597			
5 Egenkapitalopgørelse					
	Aktie-	Overkurs	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	v/ emission	resultat	udbytte	
Egenkapital primo	5.000	1.000	1.560	200	7.760
Overkurs ved emission		-1.000	1.000		0
Udbetalt udbytte vedr. 2008				-200	-200
Udbetalt a/c-udbytte vedr. 2009			-2.000		-2.000
Periodens resultat			282		282
Egenkapital ultimo	5.000	0	842	0	5.842